Prekės bus perkamos pagal poreikį, Sutarties galutinė vertė
priklausys nuo faktiškai nupirktų prekių kiekio, pagal Sutartyje ar jos 2 priede nurodytus
prekių įkainius

5. Maksimali sutarties 
kaina 

be PVM: 600 000,00 
Eur

Šeši šimtai tūkstančių Eur 0 ct.

PVM 21 % 126 000,00 
Eur

Vienas šimtas dvidešimt šeši tūkstančiai Eur 0 
ct.

su PVM: 726 000,00 
Eur

Septyni šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai Eur 0 
ct.

6. Prekių įkainis už 1 
vnt 

nurodyta Pardavėjo pasiūlyme (Sutarties 2 priede)

7. Prekių pristatymo  
sąlygos

adresas (-ai): Nurodyta sutarties 1 priede (techninėje specifikacijoje)
terminas: Nurodyta sutarties 1 priede (techninėje specifikacijoje)